
1/1

Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23, 145/23, 36/24 i 102/25), članaka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 31. 
prosinca 2025. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog vijeća 

Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske županije 
- Istituto formativo di sanità pubblica della Regione Istriana

I.
Za članove Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 
Istarske županije - Istituto formativo di sanità pubblica della Regione Istriana, kao predstavnici 
osnivača imenuju se:

1. Mirela Markanović Mišan, dr. med., kao predsjednica,
2. mr. sc. Barbara Škreblin - Borovčak, kao članica
3. Lorna Zimolo, mag.nov., kao članica,
4. Irena Peruško, dipl.oec., kao članica.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III.
Visinu naknade za rad članova Upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo, a 
isplaćuje se iz sredstava Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Istarske županije - Istituto 
formativo di sanità pubblica della Regione Istriana.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u prvim sljedećim „Službenim 
novinama Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 007-02/25-01/19
URBROJ/N:PROT: 2163-06/26-25-3
Pula – Pola, 31. prosinca 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
2. Imenovanim članovima
3. Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije - Istituto formativo di sanità 

pubblica della Regione Istriana 
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-31T12:02:29+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




